REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 04/2023, de 06 de março de 2023

Requerimento de Informação referente aos
itens não atendidos no Pedido de Informação
01/2023 sobre escavadeira hidráulica da
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente.

SERGIO CENCI SOBRINHO, Vereador de Fazenda Vilanova, RS, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o inciso I, do artigo 37 da Lei Orgânica de Fazenda Vilanova,
vem respeitosamente apresentar o seguinte Requerimento de Informação ao Prefeito
Municipal:

Considerando, a função fiscalizadora conferida ao Poder Legislativo, solicito o envio

das informações abaixo relacionadas.

1- Solicito informações do veículo e cópia do Diário de Bordo, no período que
compreende o início das operações da máquina escavadeira hidrálica em 2022, até o
fim do mês de janeiro de 2023.

Reitero, que a resposta enviada através do Ofício 040/2023 GAB, do dia 01 de março

de 2023, não atendeu ao item acima citado.

Certo da prestação das informações solicitadas, desde já agradeço.

Fazenda Vilanova 06 de março de 2023.

SÉRGIO CENCI SOBRINHO
Vereador

Câmara Municipal de Fazenda Vilanova